
 1/2 

UCHWAŁA NR  XIX/171/V/2007 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia  17 lipca 2007 r. 

 

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poznania zbadania skargi pana 

 na Prezydenta Miasta Poznania. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 229 

pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. 

Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 ) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poznania podjęcie czynności kontrolnych w celu 

zbadania skargi pana  na Prezydenta Miasta Poznania. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Poznania, który o wynikach kontroli poinformuje Radę Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

                                                           Grzegorz Ganowicz 



 2/2 

 

UZASADNIENIE  

DO PROJEKTU UCHWAŁY  

RADY MIASTA POZNANIA 

 

 

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poznania zbadania skargi pana 

 na Prezydenta Miasta Poznania. 

 

 

Pan  od dnia 7 lutego 2007 r. w kolejnych pismach 

składanych także 26 lutego, 15, 20 i 27 marca oraz 8 maja 2007 r. w Biurze Rady Miasta 

Poznania (także w piśmie przekazanym Radzie Miasta Poznania przez Radcę Szefa Kancelarii 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 lutego 2007 r. znak sprawy: DSWRS -572-1771-(2)/07), 

skarży się na brak odpowiedzi ze strony Prezydenta Miasta na złożone skargi dotyczące 

kwestii związanych ze staraniami zainteresowanego o bezpłatne nabycie garażu i gruntu przy 

ul.  w Poznaniu. 

 

Odpowiednio do treści art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego 

organem właściwym do rozpatrywania skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta 

(burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 (powołanego artykułu) jest rada gminy. Natomiast, 

zgodnie z art. 14 ust.2, art. 23 i art. 24 ust.4 Statutu Miasta Poznania Rada Miasta jest 

organem stanowiącym i kontrolnym, a swoje kompetencje kontrolne wykonuje przy pomocy 

Komisji Rewizyjnej, która kontroluje całokształt działalności Prezydenta, miejskich jednostek 

organizacyjnych i osiedli, a czynności kontrolne podejmuje na zlecenie Rady. 

 

Wobec powyższego Rada Miasta Poznania postanawia skierować skargę pana 

 do Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poznania. 

                                                

                                           Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

                                                           Grzegorz Ganowicz 

 


